
Personi administrativ për mbrojten e denoncuesve 

Komisioni për marëdhënie me bashkësitë fetare dhe grupet religjioze, për person zyrtar që do të 

ndërmjetësojë në pranimin e aplikacioneve të paraqitura me qëllim të raportimit të brendshëm të 

mbrojtur, cakon: 

Marija Petkovska, Bashkëpunëtorë i ri 

Kontakt: mob: 071 929-402; e-mail: marija.petkovska@kovz.gov.mk 

Rr. Bihaqka, nr. 02 

Pallati Emanuel Çuçkov Hyrja 1 kati 2 

1000 Shkup RMV, Kutia postare 52 

mailto:marija.petkovska@kovz.gov.mk

